



**Ejendomsanpartsselskabet Aagade
8, Aalestrup**

Dalvangen 39
9620 Aalestrup
CVR-nr. 17189581

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2024

Jan Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsanpartsselskabet Aagade 8, Aalestrup
Dalvangen 39
9620 Aalestrup

CVR-nr.: 17189581

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jan Poulsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendommen, Aagade 8, Aalestrup

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 48 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år, hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		70.741	73.358
Af- og nedskrivninger		(29.262)	(29.263)
Driftsresultat		41.479	44.095
Andre finansielle indtægter	1	28.965	13.843
Andre finansielle omkostninger		(508)	(23.647)
Resultat før skat		69.936	34.291
Skat af årets resultat		(21.935)	(14.138)
Årets resultat		48.001	20.153
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		50.000	200.000
Overført resultat		(1.999)	(179.847)
Resultatdisponering		48.001	20.153

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		246.934	276.197
Materielle aktiver		246.934	276.197
Anlægsaktiver		246.934	276.197
Andre tilgodehavender		116.902	252.131
Tilgodehavende skat		7.986	0
Tilgodehavender		124.888	252.131
Andre værdipapirer og kapitalandele		160.376	141.015
Værdipapirer og kapitalandele		160.376	141.015
Likvide beholdninger		5.876	6.589
Omsætningsaktiver		291.140	399.735
Aktiver		538.074	675.932

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		202.211	204.210
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	200.000
Egenkapital		502.211	654.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.501
Skyldig skat		21.935	8.138
Anden gæld		6.428	6.083
Kortfristede gældsforpligtelser		35.863	21.722
Gældsforpligtelser		35.863	21.722
Passiver		538.074	675.932
Personaleforhold	2		
Dagsværdioplysninger	3		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	204.210	200.000	654.210
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(1.999)	50.000	48.001
Egenkapital ultimo	250.000	202.211	50.000	502.211

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.552	13.843
Renteindtægter i øvrigt	51	0
Dagsværdireguleringer	19.362	0
	28.965	13.843

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	160.376
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	19.362
